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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 70 m2,

Zielona Góra, Zacisze

Cena 345 000 zł

Biuro nieruchomości Dom pośredniczy w sprzedaży atrakcyjnego, umeblowanego mieszkania o powierzchni
70m2 umiejscowionego w niskim bloku na osiedlu Zacisze.
Mieszkanie położone na III piętrze, składające się z 4 pokoi, dodatkowo wspólny z sąsiadem duży, zabudowany
korytarz oraz piwnica.
Posiada funkcjonalny układ pomieszczeń. Wszystkie jasne, przestronne. Na powierzchnie 70m2 składają się:
- ustawny przedpokój z dużą szafą w zabudowie,
- jasny, ciepły salon z wyjściem na balkon ( widok na teren zielony i zamknięty plac zabaw ),
- 3 sypialnie w dwóch szafy w zabudowie,
- łazienka,
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- toaleta,
- kuchnia.
Wszystkie meble i sprzęty AGD mogą pozostać w cenie mieszkania (oprócz telewizora).
Pomieszczenia czyste i zadbane. Okna PCV, na podłogach panele i kafle.
Ściany gładzone i malowane.
Wymienione grzejniki, parapety, wszystkie drzwi a także instalacje.
Instalacja wodna i grzewcza zabudowana regipsami.
Mieszkanie gotowe do wprowadzenia.
Blok po remoncie.
Zadbane, odświeżone klatki schodowe.
Wszystko w zasięgu ręki. Las, ośrodek zdrowia, przedszkole, szkoła wyższa, stadnina, kościół, wiele punktów
handlowych. Wokół mnóstwo terenów rekreacyjnych.
Doskonałe miejsce dla większej rodziny.
POLECAMY. Zapraszamy do oglądania nieruchomości. Więcej ofert naszej stronie domlubuskie.
Nasze biuro oferuje pomoc przy uzyskaniu kredytu na zakup nieruchomości.
Powyższy opis nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte mają
charakter informacyjny i mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego. Oferta w danym momencie może być
nie aktualna.

Symbol 1067/DML/OMS Stan budynku DOBRY

Za co opłaty dodatkowe PRĄD Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 345 000 PLN

Cena za m2 4 950 PLN Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 650 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBUSKIE Powiat Zielona Góra

Gmina Zielona Góra Miejscowość Zielona Góra

Dzielnica - osiedle Zacisze Okolica las

Spółdzielnia Zacisze Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 70 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE, BLOK Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 3
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Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Kuchnia gazowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi GRES, PANELE

Czy jest KW NIE MA Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Opomiarowanie ciepła JEST

Garderoba JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Kuchenka mikrofalowa JEST

Osobne WC JEST

Małgorzata Szydłowska
POŚREDNIK NIERUCHOMOŚCI

607991460
m.szydlowska@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


